
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000146 Estado da Bahia - quarta-feira, 15 de janeiro de 2025 Ano 5

SUMÁRIO
• AVISO DA DISPENSA Nº 012/2025.

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 001
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D16C510E589C195EED16A78D13659133



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000146 Estado da Bahia - quarta-feira, 15 de janeiro de 2025 Ano 5

Dispensa

   
 

 
 

 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 012/2025 

 

A Câmara Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

com base no Inciso II do Art. 75 da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna pública a 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2025 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA A REALIZAÇÃO DE DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE BUERAREMA EM CARROS DE SOM, RÁDIOS E BLOGS.  

 

PERÍODO DE PROPOSTAS 

  

De 16/01/2025 às 08:00 h  

Até 20/01/2025 às 17:00 h 

 

As propostas e documentos de habilitação deverão ser entregues no endereço 

Avenida Góes Calmon, nº 659, Prédio, Bairro Centro, CEP: 45.615-000 – 

Buerarema - Bahia, até o dia 20/01/2025 às 17:00 h. 

 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM 

 

 

Buerarema/BA, 15/01/2025 – Leonardo Alves Mota – Agente de Contratação 

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 002
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D16C510E589C195EED16A78D13659133


		2025-01-15T16:36:22-0300




